ГБУЗ СК (КИСЛОВОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ

ИНФЕКЦИОННАЯ БОЛЬНИЦЛ>

приклз

Jф 01 -06126

09 января 202З года г. Кисловодск

В соответствии с протоколом Комиссии по разработке

территориальной программы обязательного медицинского страХоВанИЯ В

Ставропольском крае J\b 20 от 27.|2.2022г. и приказа ГБУЗ СК (КГСИБ) М

01-0б/25 от 09.0|.202Зг. <Об утверждении структуры и количества коечного

фонда ГБУЗ СК <<Кисловодская городская специа_пизированная

инфекционная больница>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на2O2З год следующие нормативы:

1. Объёмы стационарной медицинской помощи:

детские - 35);

} Количество пролеченных больных (человек) - 1 666.

2. Объёмы медицинской помощи в дневном стационаре (койки

дневного пребывания при стационаре):

} Количество инфекционных коек 1З (взрослые 10;

детские - 3);

} Количество пролеченных больных (человек) - 189.

3. Объёмьi амбулаторной медицинской помощи:

} Количество обращений в связи с заболеванием - 100;

} Количество профилактических посещений - 740;

} Количество посещений по неотложной помощи- |2.

Главный врач ГБУЗ СК (КГСИБ) оболенская о.Р.